
Zaaranżować przestrzeń w CSW 

 

CSW zorganizowało w nowej formie konsultacje społeczne, dotyczące
przestrzeni LabSen. Zgromadzeni uczestnicy przedstawiali swoje pomysły
na organizację wystroju, imprez i stworzenie unikalnego charakteru tego
miejsca.

LabSen to duże pomieszczenie znajdujące się za kawiarnią toruńskiego Centrum
Sztuki Współczesnej. Konsultacje odbyły się przy zastosowaniu techniki World Café.
Polega ona na dyskusji w „kawiarnianej atmosferze”. Na tą okoliczność przestrzeń
LabSen zorganizowano właśnie w ten sposób. Na uczestników czekały ciepłe napoje
oraz ciastka. Ustawionym stolikom przypisano tematy, związane z przyszłością tej
części CSW. Uczestniczące w dyskusji grupy spędzały około kwadransa przy każdym
ze stolików, przedstawiając swoje pomysły. Zaangażowana społeczność odpowiadała
na pięć wskazanych przez organizatorów pytań:

1. W jaki sposób i gdzie informować o wydarzeniach kulturalnych?
2. Jaka może być rola publiczności w kształtowaniu galerii sztuki?
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3. Jaka forma organizowanych wydarzeń jest najbardziej atrakcyjna dla
odbiorców?

4. Jak uczynić LabSen miejscem przyjaznym dla mieszkańców?
5. Jak stworzyć aktywną publiczność?

Efektem ponadwugodzinnej pracy były pomysły na wykorzystanie przestrzeni
LabSen. Wiele osób wskazywało, że można je przekształcić w miejsce pracy dla
artystów i innych osób, które mogą wykonywać swoje obowiązki poza domem i
biurem. Pojawił się również postulat przekształcenia LabSen w pomieszczenie, gdzie
mogliby spotykać się członkowie organizacji pozarządowych, które nie mają swojej
siedziby lub amatorzy gier planszowych.

Według uczestników konsultacji, organizowane wydarzenia powinny być
poszukiwaniem odpowiedzi na istotne pytania – nie tylko artystyczne. Ta część CSW
mogłaby być przestrzenią dla dyskusji i swego rodzaju domem kultury dla dorosłych,
co stanowiłoby uzupełnienie dotychczasowej oferty instytucji miejskich. Podkreślano,
że powinno to być miejsce dla każdego, gdzie można zaaranżować przestrzeń
według własnych upodobań. Szukano nowych form komunikacji z obiorcami sztuki i
przedstawiono pomysły na prowadzenie komunikacji dwustronnej, umożliwiające
poznanie opinii publiczności.



Jeśli masz pomysł na LabSen - jest jeszcze możliwość zgłoszenia kolejnych idei!
Przyjdź do CSW i wypełnij ankietę.

>>> Można to zrobić również online: na stronie CSW

Może to właśnie Twój pomysł zostanie wcielony w życie!
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